平成２９年１２月（第１０回）役員会議事要旨

日 時 平成２９年１２月２５日（月）１３時００分～１３時０４分

場 所 本部棟第一会議室

出席者  ７／７

        槇野学長，高橋理事，佐野理事，竹内理事，神崎理事，金澤理事，菅理事

 苅田監事（陪席），上岡監事（陪席）

欠席者 なし

○前回議事要旨の確認

平成２９年１２月第９回役員会の議事要旨（案）について，原案のとおり承認さ

れた。

○議 事

１ 審議事項

（１）諸規則について

   【規則】

    ①国立大学法人岡山大学におけるスペースの有効活用に関する規則の

一部改正

   高橋理事から，資料１「諸規則について」に基づき，一部改正理由の説明があ

った後，総務・企画部長及び施設企画部長から一部改正内容について説明があり，

審議の結果，原案のとおり承認された。

２ その他

（１）次回開催日について

      次回役員会は，１月２９日（月）１３時００分から開催することとなった。